
DETTAGLIO ORARIO CORSA AUTOLINEE TOSCANE 

ISTITUTO BARACCHINI –  

Orario Provvisorio dal 16 al 30 Settembre 2024 

 

 

 

  

 

Fermata (denominazione) Ora  

BAGNONE 12:45 

BAGNONE SCUOLE GROTTO' 12:46 

BAGNONE 12:47 

Bagnone ponte dir.Villafranca 12:48 

Bagnone piazza dir.Villafranca 12:49 

Bagnone distributore 
dir.Villafranca 

12:49 

Quartiere Nezzana dir.Villafranca 12:49 

Bivio Virgoletta Nord 12:50 

Ca' Ilaria dir.Villafranca 12:50 

Casina rossa dir.Villafranca 12:51 

Casa al Piano 12:51 

Bivio Malgrate 12:52 

Mocrone 12:54 

Filetto Arco 12:56 

Viale Italia 12:57 

VILLAFRANCA 12:58 

VILLAFRANCA FS 13:00 

VILLAFRANCA FS PANDA 13:01 

VILLAFRANCA FS PANDA 13:02 

VILLAFRANCA FS 13:03 

Villafranca Piscine 13:04 

Villafranca Bazzali 13:05 

Bivio Mocrone 13:06 

Dalla Regina 13:08 

Fermata (denominazione) Ora 

Dalla Regina 07:27 

Bivio Mocrone 07:29 

Villafranca Bazzali 07:31 

Villafranca Piscine 07:32 

VILLAFRANCA FS 07:33 

VILLAFRANCA FS PANDA 07:34 

VILLAFRANCA FS PANDA 07:34 

VILLAFRANCA FS 07:35 

Villafranca 07:36 

Viale Italia 07:37 

Filetto Arco 07:38 

Mocrone 07:40 

Bivio Malgrate 07:41 

Casa al Piano 07:42 

Casina rossa dir.Bagnone 07:43 

Ca' Ilaria dir.Bagnone 07:44 

Bivio Virgoletta Nord 07:45 

Quartiere Nezzana dir.Bagnone 07:45 

Bagnone distributore 
dir.Bagnone 07:46 

Bagnone piazza dir.Bagnone 07:46 

Bagnone ponte dir.Bagnone 07:47 

S.Caterina dir.capolinea 07:47 

BAGNONE 07:48 

BAGNONE SCUOLE GROTTO' 07:49 


